

Årsmelding Marås 4H 2015

I år starta vi med 24 medlemmer, men det var 20 som stilte ut prosjektene på høstfesten. Vi har hatt 14 medlems møter og 7 styremøter.

Vi starta 4H året med eit utemøte med natursti, og vi lærte om knutar og lagde pinnebrød.

I 2015 har vi prioritert å ha flest mulig møter ute fordi at det er friluftslivets år. Vi har hatt fleire møter der vi har laga mat ute, gått natursti og turar, rydda på 4H plassen og laga gapahuk.

Kvart år har vi eit møte der vi ryddar boss langs hovudvegen rundt Marås. Dette gjer vi fordi at vi får låne huset gratis og vil gi noko tilbake.

Vi prøver å lage mat på de fleste møtane, både inne og utemøtene som eksempel pastasalat, grillspyd, fruktsalat, ostesmørbrød, og bollar.

Vi har hatt to eigne møter for de eldste der vi har spelt volleyball og på det andre har vi hatt besøk av Flatøy 4H og hadde mange forskjellige aktiviteter.

For de yngste hadde vi eit møte der vi var inne i gymsalen på Sæbø og hadde diverse ballspill og øvde litt på dei forskjellige volleyball slagene og på det andre var vi på 4H plassen rydda og ordna på gapahuken.

Nokre av medlemmene i Marås 4H overraska ordføraren på ein av våre lokale fjelltoppen Nøtveitveten når han skulle ligge ute «Under open himmel». I tillegg var det en del som sov ute på Solheimsåsen natt til 3 mai.

Vi har vert med i «Bie søker blomst» Prosjektet der alle medlemmene har fått blomst.

Vi har lagt til nye 4H hettegensere med Marås 4H logo på og alle har fått tilbud om å kjøpe, og alle har fått t-skjorte med Marås 4H logo på.

Klubben har arrangert et vanleg ball og et juleball med god oppslutning mellom 80-100 på kvart av de. Vi hadde DJ, rød løpar, velkomstdrikker og mange forskjellige leker og alt i alt var dette veldig vellykka.

Det var 6 medlemmer frå Marås 4H som i år reiste på arpirantleir, og på fylkesleir deltok 4 medlemmer frå Marås. Hele styret deltok på superkurset og klubbrådgivarsamling, det var til saman 5 ungdommar og 4 klubbrådgivere.

Vi arrangerte også familiedag i september og då møtte rundt 100 små og store. Vi hadde natursti, forskjellige aktiviteter og sal av mat og drikke.

Høsten har elles gått til underholdningsøving og det å få ferdig prosjektene. Underholdningen i år bestod av en eventyrlig TV-sending med nyheter, vær, reklame, song og dans.

Høstfesten blei vellykka, vi fekk mange gode ord frå ordføraren. Det var mange flotte utstillinger og godt gjennomførte prosjekt.

På slutten av året hadde vi ein hyggeleg juleavslutning der vi inviterte nye medlemmer. Det var 8 nye som kom. Vi spilte bingo, hadde quiz, spiste graut og koste oss.

Dette har vert eit fint år for Marås 4H og vi gleder oss til eit nytt år!

Referent

Vilde Kvamme